ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021
A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, o aviso
de adiamento “SINE DIE” do edital de Concorrência Pública nº 001/2021, em decorrência das
análises a serem realizadas aos pedidos de impugnação 001 e 002, e pedido de esclarecimento 006.

Macaé-RJ, 02 de junho de 2021.
Marcelo da Silva Pinto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação